
VÝSADBA 

VÝSADBA STROMU číslo 1 

rostlinný materiál včetně dopravy na místo výsadby 

Gymnocladus dioicus 400-600x800-900, solitér, vícekmen popř. rozvětvený kmenný tvar, bal, 3m š. 

kamion 
výsadba 

Hloubení jámy s výměnou půdy na 100% do 15m3 

Odvoz a skládkovné odpadu 

výsadbový substrát spodní - míchaná ornice, štěrk 

výsadbový substrát horní - míchaná ornice, štěrk, kompost 
Aplikace půdního sorbentu - promíchání se substrátem - lkg/m3 
Manipulace mechanizací 

Výsadba stromu vytýčení jámy, výškové úpravy, složení z kamionu, vlastní výsadba, srovnání, otočení 

Instalace půdního kotvení za bal 
půdní kotvení za bal - kotvy, popruhy, ráčny- dle velikosti balu 
Zálivková mísa - vytvarování v průměru balu 

Hnojení na široko k rostlinám (průměr balu +lm) 

Dlouhodobé hnojivo Basacote 9M {lkg/m2 plocha pro hnojení- plocha balu} vrchního substrátu, do 
vzdálenosti cca 30-50 cm od balu stromu, zapravení hnojiva opakovaným rozhozem na plochu a 
vrstvením vrchního substrátu, případně opatrným promícháním do profilu) 3kg/strom 
Řez stromu při výsadbě 

Mulčování vrstvou mulče 10cm 

borka 

Zálivka bez dopravy vody 

Dovoz vody pro zálivku 

voda 
Přesun hmot pro sadové úpravy 

CELKEM BEZ DPH 21% 
DPH 21% 
CELKEM S DPH 21% 

m.j. množství 

ks 1 

ks 1,00 
3 12,00 m 

m3 5,00 
3 3,00 m 

kg 8,00 
ks 1,00 

ks 1,00 
ks 1,00 
ks 1,00 
ks 1,00 
kg 3,00 

kg 3,00 
ks 1,00 

2 3,00 m 
3 0,31 m 
3 1,50 m 
3 1,50 m 
3 1,50 m 

t 7,63 

cena/ks/Kč Celkem bez DPH v Kč 

224 300,00 224 300,00 

12 800,00 12 800,00 

325,00 3 900,00 

1 000,00 5 000,00 

1300,00 3 900,00 

412,50 3 300,00 
35 500,00 35 500,00 

16 800,00 16 800,00 
1 920,00 1920,00 
2 850,00 2 850,00 

380,00 380,00 
45,00 135,00 

198,00 594,00 
1 200,00 1200,00 

75,00 225,00 

1120,00 346,08 

650,00 975,00 

450,00 675,00 

82,00 123,00 
900,00 6 867,00 

321 790,08 Kč 
67 575,92 Kč 

389 366,00 Kč 



VÝSADBA 

VÝSADBA STROMU číslo 2 

rostlinný materiál včetně dopravy na místo výsadby 

Gymnocladus dioicus 300-400x600-700, solitér, bal, vícekmen popř.rozvětvený kmenný tvar, klasický 

kamion 

výsadba 

Hloubení jámy s výměnou půdy na 100% do 4m3 

Odvoz a skládkovné odpadu 

výsadbový substrát spodní - míchaná ornice, štěrk 

výsadbový substrát horní - míchaná ornice, štěrk, kompost 

Aplikace půdního sorbentu - promíchání se substrátem - 1kg/m3 
Manipulace bagr do 30t 

Výsadba stromu vytýčení jámy, výškové úpravy, složení z kamionu, vlastní výsadba, srovnání, otočení 

Instalace půdního kotvení za bal 
půdní kotvení za bal - kotvy, popruhy, ráčny- dle velikosti balu 

Zálivková mísa - vytvarování v průměru balu 
Hnojení na široko k rostlinám (průměr balu +lm) 

Dlouhodobé hnojivo Basacote 9M {1kg/m2 plocha pro hnojení- plocha balu) vrchního substrátu, do 
vzdálenosti cca 30-50 cm od balu stromu, zapravení hnojiva opakovaným rozhozem na plochu a 

vrstvením vrchního substrátu, případně opatrným promícháním do profilu} 3kg/strom 

Řez stromu při výsadbě 

Mulčování vrstvou mulče 10cm 

borka 

Zálivka bez dopravy vody 

Dovoz vody pro zálivku 

voda 
Přesun hmot pro sadové úpravy 

CELKEM BEZ DPH 21% 
DPH 21% 
CELKEM S DPH 21% 

m.j. 

ks 1 

ks 
3 

m 
3 

m 
3 

m 

kg 

ks 

ks 
ks 

ks 
ks 
kg 

kg 

ks 
2 

m 
3 

m 
3 m 
3 

m 
3 

m 
t 

množství cena/ks/Kč 

109 650,00 

1,00 7 500,00 

7,00 370,00 

3,00 1 000,00 

1,50 1 300,00 

4,50 412,50 

1,00 10 000,00 

1,00 14 500,00 
1,00 1450,00 
1,00 2 850,00 

1,00 380,00 
3,00 45,00 

3,00 198,00 

1,00 1200,00 

3,00 75,00 

0,31 1120,00 

1,50 650,00 

1,50 450,00 

1,50 82,00 
4,50 900,00 

Celkem bez DPH v Kč 

109 650,00 

7 500,00 

2 590,00 

3 000,00 

1 950,00 
1 856,25 

10 000,00 

14 500,00 
1450,00 

2 850,00 
380,00 

135,00 

594,00 
1200,00 

225,00 

346,08 

975,00 

675,00 

123,00 

4 050,00 

164 049,33 Kč 
34 450,36 Kč 

499,69Kč 



PÉČE 
NÁSLEDNÁ PÉČE PO 2 ROKY OD VÝSADBY 

Gymnocladus dioicus 400-600x800-900, solitér, vícekmen, bal, 3m š. kamion 
Zálivka včetně dovozu vody (4x do roka), včetně kontroly stavu stromu 

Gymnocladus dioicus 300-400x600-700, solitér, bal, vícekmen, klasický kamion 
Zálivka včetně dovozu vody (4x do roka), včetně kontroly stavu stromu 

CELKEM BEZ DPH 21% 
DPH21% 
CELKEM S DPH 21% 

m.j. množství 

ks 1 
ks 8,00 

ks 1 

ks 8,00 

cena/ks/Kč Celkem bez DPH v Kč 

850,00 6 800,00 

850,00 6 800,00 

13 600,00 Kč 
2 856,00 Kč 

16 456,00 Kč 



ZOOLOGICKA ZAHRADA HL. M. PRAHY 
U TROJSKÉHO ZÁMKU 120/3 • 171 00 PRAHA 7 

IČ: 00064459 • DIČ CZ00064459 
STAVEBNÍ ODDĚLENÍ 

POKYN 
PRO PRACOVNÍKY DODAVATELE PŮSOBÍCÍHO V ZOOLOGICKÉ ZAHRADĚ HL. M. PRAHY 

Všichni pracovníci dodavatele (zaměstnanci i živnostníci), kteří pracují v areálu Zoologické zahrady hl. 
m. Prahy, jsou povinni" zachovávat ustanovení vnitřních norem Zoologické zahrady hl. m. Prahy, týkající se oblas
ti bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, požární ochrany, ostrahy majetku a způsobu pohybu po areálu . 
zoologické zahrady. 

Zejména jsou všichni pracovníci dodavatele povinni: 

1. zdržovat se při plnění pracovních úkolů pouze na místech určených odpovědným zástupcem zoologické 
zahrady. 

2. zdržovat se v areálu zoologické zahrady jen po dobu nezbytně nutnou k výkonu práce nebo k přípravě 
na práci, či k cestě na pracoviště, respektive k jeho opuštění 

3. vstupovat do areálu zoologické zahrady a vycházet z něj zásadně hlavním vchodem (východem), pokud 
nebylo mezi odpovědnými zástupci obou stran dohodnuto jinak 

4. při přesunech v rámci areálu zoologické zahrady používat výhradně vymezené trasy a striktně přitom za
chovávat návštěvní řád zoologické zahrady 

5. dodržovat zákaz vjezdu soukromých motorových vozidel do areálu zoologické zahrady. Dopravní pro
středky nutné pro realizaci předmětu plnění zhotovitele mohou vjíždět do areálu poµze s platným povo
lením vystaveným odpovědným pracovníkem zoologické zahrady, přičemž musí striktně dodržovat urče
né přepravní trasy a časy pohybu po areálu. 

6. při plnění pracovních úkolů používat pracovní oděv s viditelným označením zhotovitele ( nápis či jedno-
značné logo ) 

7. dodržovat zákaz používání veřejných WC pro návštěvn íky 
8. dodržovat zákaz přibližovat se ke zvířatům , krmit je či dráždit 
9. dodržovat zákaz pití alkoholických nápojů v areálu Zoo Praha včetně piva 
1 O. dodržovat zákaz kouření v návštěvnické části areálu Zoo Praha 

Mgr. Miroslav Bobek v. r. 

ředitel 

Potvrzuji vlastnoručním podpisem, že jsem se s obsahem POKYNU seznámil, a že se jím budu důsledně řídit a 
beru na vědomí , že při porušení jeho ustanovení mohu být potrestán pokutou do výše 5. 000,- Kč. 

(Za podřízené může podepsat jejich nadřízený, který pak ručí za dodržování ustanovení POKYNU všemi podří
zenými pracujícími v areálu Zoologické zahrady hl. m. Prahy). 

v Praze dne: i . r {)_ 7_b ( _U 

Oe --;l ~Lv~ JAfLoJ Lfi V r _
)e t, 1 ,....-1c.L r_/11 

,/ ', ,f j'jÍJ \ Q fv/ ., ,- I 

Jméno pracovníka: . LAµ PA ' · Podprí) A (l.,rep ~ C, 

L,; , r p„r, 
( p(JL - ~ 
.) ( 

r~ en 
zahradnická spol. s r.o . 
u 160, 250 67 Klecany 

IČ : 013 81 407 
DIČ : CZ 013 81 407 



.· ~ 

CSOB Poji šťovna 
ČSOB Pojišťovna, a. s ., clen holdingu ČSOB 

Pojis 
ZelenC Předměstí, Masa~ykovo nclm. 1458, 530 02 Pardubice 

česká republika. IČO : 455343Dó 
k pojistné smlouvě pojištění majetku a odpovědnosti ČSOB 
pojištění TRUMF číslo 6142201377 

zapsána v DR u KS Hradec Králové oddíl 8. vložka 56 7 

Údaje o pojistnlkovi 

Pojistník: 

Základril údaje o pojištěni 

Datum uzavřeni smlouvy 
17.1 .2018 

Údaje o rozsahu pojištění 

Název 

GARPEN ZAHRADNICKÁ spol. s.r.o. 

Adresa 

Na vršku 160, 25067 Klecany 

Potátek pojištění 
29.1 .2018 

Konec pojištění 

IČO 

01381407 

Pojištění se sjednává na dobu neurčitou . 

POJIŠTĚNÍ MOVITÝCH VĚCI pro případ působení pojistných nebezpečí požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení 
pilotovaného letícího tělesa , jeho částí nebo jeho nákladu, vichřice , krupobití, sesouváni půdy, zříceni skal nebo zemin, 
lavina, pád stromů, stožárů a jiných předmětů , zemětřesení , tíha sněhu nebo námrazy, náraz vozidla , kouř, nadzvuková 
vlna (aerodynamický třesk), vodovodní škoda, sklo all risks, technická porucha, odcizeni a ůmyslné poškozeni, přeprava. 

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI 

Pojistná událost: 

Pojistnou událostí je nahodilá událost způsobená pojistným nebezpečím uvedeným v této pojistce. 

Oprávněná osoba: 

V souladu s přfslušnými pojistnými podmínkami je oprávněnou osobou pojištěný. 

ředitelka Klientského kontaktnfho centra 

V Pardubicích, 16.1.2018 



Ú' 

l "I ,;j 

ri i#' 

. i· 

tcsoa Pojišťovna 
uzavírá s pojistníkem tuto pojistnou smlouvu pro: 

pojištění 

ČSOB Pojišťovna , a. s., člen holdingu Č:SOB 
Zelené Předměstí, Masarykovo nám. 1458, 530 02 Pardubice 
Česká republika, IČO: 45534306, DIČ: CZ45534306 
zapsána v OR u KS Hradec Králové oddíl B, vložka 567 
tel. : 466 100 777, fax: 467 007 444, www.csobpoj.cz 
(dále jen „pojistitel") 

1. zprostfodkovatel : Crslo zprostledkovatele 

 
Jméno 

 

2, zprostředkovatel : Cislo zprostfedkovatelo 

Pojistník 
Název osoby 

Osobní élslo/lCO 

Pfljmeni 

 

Osobnl <':islo/lCO 

ČSOB POJIŠTĚNÍ 
TRUMF 

Číslo pojistné smlouvy 
(variabilní symbol): 

Číslo pojistné smlouvy TIS: 

6142201 377 

6142201377 

Podíl 

100 % 
Email 

j  

Pad li 

Telefon 

 

ICO 

01381407 GARPEN ZAHRADNICKÁ spol. s.r.o. 
Adresa sldla / místa podnikáni - ulice a č.p . 

Na vršku 160 
Hlavni podnikatelská činnost klienta 

rostlinná a živočišná výroba 
Telefon 1 

Zástupce právnické osob 
Přljmenl 

Pesička 

Pojistn' zá·em 
Pojistník sjednává pojištění svého majetku. 

Pojistná doba 
Datum uzavřeni pojistné smlouvy 

17.01.2018 
Počá tek pojiště ni 

29.01.2018 

PSČ: 

25067 

Jméno 

Jaroslav 

Obec 

Klecany 
RoCn i prijem klienta 

 Kč 
Email 

Titul Funkce 

Jednatel 

Pojištění se sjednává na dobu neurčitou. 

Pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů se řídí Všeobecnými poj istnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti 

podnikatelů VPP PMOP 2017 (dále jen „VPP PMOP 2017"). 

POJIŠTĚNÍ MOVITÝCH VĚCÍ 
Pojistná nebezpečí a rozsah pojištěni 
Pojištení se sjednává v rozsahu ČÁSTIC . čl. 19 odst. 1., 2., 4. a 5. VPP PMOP 2017 a zahrnuje pojistná nebezpečí živelní bez 

povodně a záplavy; sklo all risks; odcizení a úmyslné poškození; přeprava a technická porucha. 

Limit pojistného plněn i Spoluúčast 

500 000 Kč 1 000 Kč 

Pojistník nesjednává následujlci pojistná nebezpečí : 

POVODEN NEBO ZÁPLAVA 

POJ IŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI 
Pojistná nebezpečí a rozsah pojištěni 
Pojištění se sjednává v rozsahu ČÁSTI D. čl. 29 VPP PMOP 2017. 
Limit pojistného plněni 

10 000 000 Kč 

ú zemní rozsah pojištěn i 

Evropa včetně ČR 

Spoluúčas t 

1 000 Kč 
(.) 

~ 
o 



Souhrnný roční limit pojistného plnění: 

Smluvní strany sjednávají, že v případě sjednání některého z pojištěni POJIŠTĚNÍ MOVITÝCH VÉCl a převyšuje-li součet limitů 

pojistného plnění sjednaných pro tato pojištěni 1 O 000 000 Kč, je limit pojistného plněni ve výši 1 O 000 000 Kč horní hranicí pojistného 

plnění pojistitele z pojištění POJIŠTl=NI MOVITÝCH VĚCI sjednaných touto pojistnou smlouvou za pojistné události nastalé v každém 

jednom roce trvání účinnosti této pojistné smlouvy a způsobené pojistným nebezpečím povodeň nebo záplava. 

Placení pojistného Číslo účtu pojistitele: , Variabilní symbol: 6142201377 
Placeni pojistného ve splátkéch 

čtvrtletně 
Forma placeni 

Z účtu 
Pojistné se sjednává jako běžné s ročnlm pojistným obdoblm. Četnost placeni pojistného je roéni. pokud neni zvoleno placeni pojistného v pololetnich nebo člvrtlelnlch 
splátkách. Splatnost pojistného je upravena ve VPP PMOP 2017. 

Slev 
Souběh hlavních pojištění 
Maximální možná započítaná sleva celkem 

Rekapitulace pojistného 

Oznámení škodn 'ch událostí 

Celkové roční pojistné za sjednaná pojištěni 

Celkové roční pojistné za sjednaná pojištěni včetně slev 

Výše splátky pojistného dle sjednané. četnosti placení 

5% 
5% 

Vznik škodné události je účastnlk pojištěni povinen oznámit pojistiteli na tet: 466 100 777 nebo na hltp://www.csobpoj.cz nebo na adrese: CSOB Pojišťovna. a. s„ člen 

holdingu ČSOB, Odbor klientského kontaktnlho centra, Masarykovo náměsll 1458, 530 02 Pardubice. 

Souhlasy pojistníka 
Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli následuiici souhlasy: 

a) V souladu se zákonem c. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zakonů , ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem é. 133/2000 

Sb., o evidenci obyvatel a o rodných člslech a o změně některých zákonů, ve zněnl pozdějších pledpisú, souhlas se ·zpracovánlm osobních údajů, respektive souhlas s 

využíváním rodného čísla. 

b) V souladu se zákonem é. 101/2000 Sb., o ochraně osobnict1 údajú a o změně některých zákonú, ve zněnl pozdějšlch p/edpisu. výslovný souhlas se zpracovánlm 

citlivých údajů za účelem provozováni pojišťovací činnosti, činnosti souvisejíclch s pojišťovací činnosti, zajišfovaci činnosti. 

c) V souladu s ustanovením § 7 odst. 2 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informaénl společnosti a o změně některých zákonů (zákon o některých službách 

informační společnosti), ve znění pozdějších předpisů·, souhlas k využití podrobnosti elektronického kontaktu za účelem šíření obchodních sdělení. 

d) V souladu s ustanovením§ 128 odst. 1 zákona č. 27712009 Sb., o pojišťovnictví, ve zrnění pozdějších předpisů, souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištěni 

určeným subjektům. 

Pojistnlk byl pojistitelem informovan o účelu zpracováni osobnlch údajů, výčtu zpracovávaných osolmlch údajů , identifikaci správce a obdob! zpracováni osobních údajů , 

k nimž jsou výše uvedené souhlasy uděleny. Tyto informace jsou uvedeny ve všeobecných pojistných podmlnkách pojistitele, které jsou nedílnou součásti této pojistné 
smlouvy. 

Pojistník uzavřenfm této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejlclch s pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v 

pllpadě pojistné nebo škodné udalosti , jednal jeho jménem. zastupoval ho a požadoval nezbytné informace ad orgánů vefejné moci nebo třetlch osob, a to včetně 
možnosti nahllženl do spisů a polizováni výpisů čl opisů z nich. 

Prohlášení pojistníka 
Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji. že 

a) jsem byl P.řed uzav/enim této pojistné smlouvy pojistitelem fádně a aetailně (co do vysvětleni obsahu a významu všech jejich jednotlivých ustanoveni) seznámen s VPP 
PMOP 2017, které jsou nedílnou součásti této pojistné smlouvy; 

b) seznámeni sVPP PMOP 2017 jménem pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu: 

c) po seznámeni s VPP PMOP 2017 a před uzavřenirri této pojistné smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný čas~vý prostor pro vlastni seznámeni se s obsahem a 
významem VPP PMOP 20,17 a pro zodpovězeni všech mých případných dotazů k těmto VPP PMOP 2017; 

d) beru na vědomi a jsem srozuměn s informaci pojistitele o tom, že VPP PMOP 2017 jsou a budou pojistnlkovi k dispozici pouze a jen na internetových (webových) 

stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz/produkty/pojlsteni-pro-firmyitromf-2017 nebo na vyžádáni pojistnfka na kterémkoliv obchodnfm mfstě pojistitele; 

e) bylo a je moji svobodnou a vážnou vůli uzavři! tuto pojistnou smlouvu i s vědomím, že obsah VPP PMOP 2017 nenl uveden (vyjádřen) primo v listinném vyhotoveni 

(stejnopisech) této pojistné smlouvy ani mi nebyl předán v podobě samostatné listiny (přllol1y léto pojistné smlouvy) před či pli uzavfeni pojistné smlouvy a že i presto 
VPP PMOP 2017 považuji za nedllnou a závaznou součást této pojistné smlouvy. 

Dale pojistník potvrzuje, že se pted uzavřením pojistné smlowy podrobně seznámil se všemi vybranými ustanovenlml pojistných podmlnek zvlášť uvedenými v 

dokumentu „Sděleni infom,aci pojistitelem zájemci o pojištěni", která by mohla být považována za ustanoveni neočekávaná ve smyslu§ 1753 občanského zákoníku, a 

souhlasí s nimi. Pojístnlk bere na vědomí a je srozuměn s Informaci pojistitele o tom, že dokument ,.Sděleni informaci pojistitelem zájemci o pojištěni" mu nebyl 
pojistitelem ptedán v podol:lé samostatné listiny pled i'.:i pfl uzavteni pojistné smlouvy a že je a bude pojlstnlkovi k dispozici pouze a jen na Internetových (webových) 

stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz1produkty/pojisteni-pro-firmy/trumf-2017 neho na vyžádání pojistni~a na kterémkoliv obchodnlm místě pojistitele. Pojistnlk 

také prohlašuje, že jeho odpovědi na plsemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanoveni § 2788 občanského zákoníku jsou pravdivé. 



Prohlášení osob pověřené s·ednáním po"ištění 
Prohlašuji, že jsem jako oprávněný zástupce pojistitele předložil návrh pojistné smlouvy a dne 17.01.2018 p1evzal sdě l eni p jeho pfijetí, člmž byla pojistná smlouva 

uzavřena , \ 

 . 
. , 

............ .. .. ......... .. ...... ......... ... .. 
Jméno, příjmení a stitelem 

uzavf

Garpera 
Garpen zahradnická spol. sr.o . 
~a vrš ku 160, 250 67 Klecany 
IC: 013 B1 407 
DIČ : CZ 013 B1 407 


	doc20201023120115



